
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Stanley – hydraulické ponorné čerpadlo SM - 20

Ponorné čerpadlo SM - 20 je lehké a velmi odolné 
čerpadlo, které je ideální pro použití v uzavřených 
prostorách, klenbách, kanalizačních šachtách a úzkých 
otvorech. Čerpadlo SM - 20 má výkon 950 l / min. 

ze sací hloubky 3,5 m a přečerpá pevná tělesa o velikosti do 8 mm. Nemá žádný zpětný ráz, žádný rozběh nebo sací 
hadici jako čerpadla poháněná benzinovými motory. Může běžet na sucho bez poškození. Snadné a rychlé čerpání - 
ponoříte do vody, snadno připojíte k napájecí jednotce rychlospojkami a okamžitě čerpáte. Uretanové oběžné kolo 
je vysoce odolné proti oděru a nabízí dlouholetou službu při čerpání. Litinový difuzor odolný proti oděru lze jednoduše 
vyměnit ze vstupního sání čerpadla. Až na několik málo pohyblivých dílů, je čerpadlo SM - 20 prakticky bezúdržbové.

  Provozní rozsah 15 – 34 l/min.
  Ponorné – nevyžaduje základní nátěr
  Odolné uretanové oběžné kolo
  Běh na sucho bez poškození
  3/8“ sací koš
  Závěsné oko
  Vysoká produktivita
  Variabilní pro různé zdroje energie

VÝHODY POUŽITÍ

PONORNÉ ČERPADLO SM - 20

Výkon 946 l/min.
Sací výška 3,5 m
Přípustná velikost nečistot 8 mm
Připojovací závit vodního výstupu 2 – ½“ NPTF
Průtok oleje 15 – 34 l/min.
Tlak oleje 70 - 140  Bar
Hmotnost 6,3 kg
Rozměry 19 x 24 cm

  Nízká hmotnost 
  Nižší nároky na energii –

    jedna hnací jednotka pro více  
    zařízení

VLASTNOSTI

  Nízké náklady na údržbu -
    nízké opotřebení 
  Nízké provozní náklady –

    dlouhá životnost

  Šetrné k životnímu prostředí,  
    méně CO2, snížená hlučnost
  Šetrné k uživateli, zplodiny  

    spalovacích motorů a hluk  
    neobtěžují uživatele nářadí


